loeum in quo monasterium ipsum situm est cum omnibus adia- 

centiis que ad idem monasterium pertinent; villam Bronii eum 
allodio et omnibus pertinentiis eius , redditibus, banno et omni 

iure suo; matricem ecclesiam et quidquid in ea iuris habetis, 

[cum] investitura, dote eius, domo et aliis omnibus; allodium 
Montinii eum agris, pratis, pascuis, silvis, molendinis, terris 

cultis et incultis, decimis, banno et iustitia; in Metinio, matri- 

cem eeclesiam eum appenditiis suis, collatam a Notgero Leo- 

diensi episcopo, de assensu Ottonis imperatoris et quicquid 

in ea iuris habetis; allodium de Fencdeserto, cum redditibus 

suis et ecclesiam eum omni decimatione et banno et iustitia; 

allodium Merendricii cum appendiciis et redditibus suis, deci- 

mis, agris, silvis, aquis, pratis, cultis et incultis; in Bantinio, 

eulturas, molendinum et redditus medie partis allodii ; in Her- 
menton, sex quartarios terre cum molendino; allodium de 
Bahurdellis; in Mailnil quatuor quartarios terre; in allodio de 

Bahurdes ecclesiam et molendinum; in Halleis, decem quarta- 
rios terre et quatuor bovaria allodii cum capella; in Lavia, 
novem iugera allodii et quinque quartarios terre et pratum 
unum, et silvam de Betunmont et quindecim denarios de allodn 
Balduini de Boocham; mansum unum terre in Haster, man 

sum unum in Rosuiaco et tres solidos namucensis moncte; in 

Frasueris tres solidos, in Terrineis allodium Johannis et Renui- 

dis uxoris sue, cum omnibus pertinentiis in agris, in silvis, in 

aquis, in pratis, in pascuis; in Binz, viginti solidos cathalanenses 
singulis annis quos comes de Hainau ecclesie vestre distri- 
buenda concessit, et decem solidos quos Johannes de eadem 
villa, seilicet de Binz, ecclesie contulit; decem etiam solidos 

quos Ewanus de Harvench monasterio vestro concessit et cen- 
tum solidos cathalanenses quos Jacobus de Avelins ecclesie 
vestre in helimosinam dedit annuatim ob honorem sancte 
Crucis, scilicet de vectigalibus suis que accipientur in Guare- 
pont; in Ferrariis duos solidos et duodecim denarios de Namu- 

27* SÉRIE, TOME XLVII. 19 
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censibus quos Henricus de Asau monasterio eidem concessit; 
ecclesiam et allodium de Soseis cum omni integritate sua, sci- 
licet in terris, in aquis, in silvis, in pratis, in pascuis, in man- 

cipiis et molendinis; in Ranslinio mediam partem allodii cum 
omnibus appendiciis suis, et duos molendinos; in Havanch 
tres solidos; in Suricio duodecim denarios; in Romereis